
1. 7.

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c 
2. 8.

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c 
3. 9.
Kolik bylo veteránů?

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c 
4. 10.

a b c 
a b c 

a b c 

a b c 

a b c a b c 

a b c 

5. 12.

a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 
6. 11.

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

a b c a b c 

PRACOVNÍ LIST - DOLNOPODLUŽSKÉ POHÁDKOVÉ PUTOVÁNÍ  1.-30.6.2020

Z čeho měl Fík postavenou psí boudu?

Koho myslivec pronásleduje?

Kdo v úvodní znělce běhá po lese?

U které řeky se nachází Nábřeží Maxipsa Fíka?

Jak se jmenovala holčička, u které Fík bydlel?

Každý si jistě vzpomene na čmeláčí strašidlo. Víte, jak se jmenovalo?

A jak se jmenoval brouk, který pořád chvátal a přitom si zpíval: 
"Chvátám, chvátám, nemám chvíli klid. Já tam, já tam dávno už měl 
být…"?

SPEJBL A HURVÍNEK

MAXIPES FÍK

Umíte pozdravit jako Pat ma Mat, když dokončí své dílo?

Kdo nazpíval titulní píseň pro německou verzi pořadu?

Kdo je nejlepším přítelem včelky Máji?

Jak se jmenuje luční koník, který kamarádí s Májou?

Kdo vychovával včelku Máju v úle?

Jaké bylo Vilíkovo nejoblíbenější jídlo?

Vzpomenete si, jak se jmenovala kamarádka Hurvínka?

Nejlepší krtečkovi kamarádi byli:

Který člen zvířecí říše byl Hurvínkův nejlepší kamarád?

Dřeváky si Spejbl a Hurvínek nechávají šít u…?

Znáte písničku, kterou kouzelná květina hrála?

Petr Máchal při zatýkání:

Máchalovi měli:

Jakou hodnost měl čert Janek?

Co měl Král Miroslav jako zahradník princezně zavázat?

Po jakém ovoci naroste princezně dlouhý  nos?

Jaké cigarety si přál najít celník pod kloboukem?

Na kterém stromě rostlo kouzelné ovoce?

Doplňte chybějící slova textu

PYŠNÁ PRINCEZNA
V jakém království žila princezna Krasomila?

Květina uvadla, když se o ni staral člověk:

S kým si král Miroslav vyměnil šaty?

Co bylo v půlnočním království zakázáno?

VČELÍ MEDVÍDCI

VČELKA MÁJA

PAT A MAT
Co nosili naši kutilové na hlavě?

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY
Kdo byl Krakonošovým sousedem?

Které stvoření je dobrým služebníkem u Krakonoše?

Jakou měli Pat a Mat barvu trička?

Večerníček po pohádce popřeje dětem:

Odkud posílá Večerníčk lístky pohádek?

Známou písničku o Večerníkovi nazpíval:

V čem jezdili na výlet?

Jaké heslo používají Pat a Mat?

Co ohrozilo pekelnou knihu hříchů?

Jak se jmenovaly knížecí dcery?

S ČERTY NEJSOU ŽERTY 

Nejlepší přítelkyní Popelky je:

Ve kterém ročním období se příběh odehrává?

Která česká herečka ztvárnila roli Popelky?

VEČERNÍČEK
V jakých dopr. prostředcích se večerníček ve znělce objeví?

Co má po celou dobu Večerniček na hlavě?

Kdo sloužil u Trautenberka?

Jaké bylo nejčastější Trautenberkovo láteření?

TŘI VETERÁNI

TŘI OŘÍŠKY PRO POPELKU
Kolik bylo oříšků?

Co ztratila Popelka na bále?

KRTEČEK
Vzpomenete si alespoň na 3 z nich a jak pomohla?

Jak se jmenuje rostlina, ze které byly kalhotky ušity?


	List1 (2)

